



XVIII OGÓLNOPOLSKA STUDENCKA KONFERENCJA ANTROPOLOGICZNA

Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu
4 – 6 kwietnia 2025

„Początek mądrości to młodość, a jej dojrzałość to doskonałość”

Wrocław, 12.11.2024

Szanowni Państwo,

serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w **XVIII Ogólnopolskiej Studenckiej Konferencji Antropologicznej** - *„Początek mądrości to młodość, a jej dojrzałość to doskonałość”*. Wydarzenie to odbędzie się w dniach 4 - 6 kwietnia 2025 r. na Wydziale Biologii Hodowli Zwierząt Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu.

Przyszłoroczna konferencja będzie tym bardziej wyjątkowa, gdyż będzie odbywać się już po raz osiemnasty, a zatem będzie obchodzić jubileusz. OSKA staje się dojrzałą konferencją, z wieloletnią tradycją, co chcemy podkreślić również myślą przewodnią wydarzenia.

Zapraszamy do udziału w tym wyjątkowym wydarzeniu, szczególnie studentów kierunków antropologicznych oraz pokrewnych dziedzin naukowych. Wasza obecność, pomysły i prace



UNIwersytet
PRZYRODNICZY
WE WROCLAWIU



badawcze będą nieocenionym wkładem w tę jubileuszową edycję konferencji oraz w przyszłość naszej nauki.

Zachęcamy do składania zgłoszeń i udziału w sesjach tematycznych oraz dyskusjach. To doskonała okazja, aby zbliżyć się do istoty antropologii, rozwinąć swoje umiejętności badawcze i wziąć udział w żywej wymianie wiedzy, która kształtuje naszą wspólną przyszłość.

Konferencja, zorganizowana w roku jubileuszowym 100-lecia istnienia Polskiego Towarzystwa Antropologicznego, stanowi wyjątkową okazję do refleksji nad rozwojem i przyszłością antropologii, jak również do wymiany doświadczeń i idei wśród studentów, badaczy oraz pasjonatów nauk o człowieku. Będzie to również doskonała platforma do nawiązania nowych kontaktów naukowych oraz do zaprezentowania wyników własnych badań i najnowszej wiedzy z zakresu antropologii.

Liczymy na Państwa obecność i aktywne uczestnictwo w XVIII Ogólnopolskiej Studenckiej Konferencji Antropologicznej.

Komitet Organizacyjny OSKA



UNIwersytet
PRZYRODNICZY
WE WROCŁAWIU

